別記様式第１号（団体申請用）

にいがた「なりわいの匠」認定申請書

　　年　　月　　日

新潟県知事　様

	団 体 名

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	体験受入
	□　できる　※

※体験受入に同意いただけない場合は、申請（認定）できません。

　本団体に所属する下記の者について、にいがた「なりわいの匠」の認定を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。

記

別紙一覧のとおり

　　　　添付資料　別記様式第１－２号（技能概要書）
　　　　　　　　　別記様式第１－３号（個人情報公開承諾書：団体申請用）
別紙

認定希望者一覧

	認定希望者
	フリガナ
	性別
	生年月日
	持っている資格等
	既認定番号